
Mateřs ká ško la Vochov, příspěvková orga n izace
Tel.:377 822463

Den otevřených dveří

V pondělí dne 25.4.2022

se bude konat

den otevřených dveří

v MŠ Vochov

od 14:30-16:30h.

Všich n i jste _lv\rr.sroecne zvanl.

bbř

T



M ateřská škola Vochov, přís pěvková o rga n izace
Tel.: 377 822 463, 605542228
lD datové schránky: Szekvi5
Ema il: skol ka @obec-vochov.cz

Zápis do MŠ

zápis do mateřské školy vochov se bude konat:

v pondělí 9.5.2022 od 15:00-16:30h
v útený 10.5.2022 od 15:00-16:00h

K zápisu přijd'te osobně a vezměte s sebou:

Rodný list dítěte

ObČanský prŮkaz Žadatele (potvrzení o trvalém bydtišti, pokud není
uvedeno v OP)

Vyplněnou žádost o přijetí

Pokud se ze závaŽných dŮvodů nemůžete dostavit osobně, pošlete
vyplněnou žádost, kop|i rodného listu dítěte, kopii op žadatele
elektronicky na email MŠ nebo do datové schránky.



Mateřská škola Vochov, příspěvková orga n izace
Tel.: 377 822 463, 6a5542228
lD datové schránky: Szekvi5
Email : skolka @obec-vochov.cz

1.

2.

3.

4.

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu
vzdělávání do MŠ na škotní rok 2O22l2O23

Ředitelka MŠ Vochov, příspěvkové organizace stanovila následující kritéria, podle nichž bude
postupovat při rozhodování na základě ustanovení § 165 odst. 2 písmeno b zákona č. 561/2004 sb. o
PředŠkolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání(školský zákon), ve znění
pozdějŠÍch předpisů, o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávánív mateřské škole, v případě, kdy počet
Žádostío přijetídítěte k předškolnímu vzdělávání podaných zákonnými zástupci dítěte překročí
stanovenou kapacitu maximálního počtu dětípro mateřskou školu.

Dětiv souladu s ustanovením § 34 odst. 1 školského zákona tzn. děti
k povinnému předškolnímu vzděIávání s trvalým pobytem v obci
vochov a ze školského obvodu.
Děti, které dovrší čtyř let kt.9.2022 s trvalým pobytem v obci Vochov.
Děti, které dovrší tří let kt.9.2o22 s trvalým pobytem v obci Vochov.
Všechny přihlášené děti v pořadí podle dosaženého věku
s přihlédnutím k trvalému pobytu dítěte. přednostně budou přijímány
děti s trvalým pobytem v obciVochov.

předškolní vzdělávání se organizuje v souladu s §34 odst.1 školského zákona pro děti ve věku
zpravidla od 3 do 6let, nejdříve však pro dětiod 2 let.

ředitelka MŠ lng.Dagmar KauerováffiVe Vochově 74.4.2022

,!Óo,r*rrl


